Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Центр внешкольной работы «Подросток»
(МАУДО «ЦВР «Подросток»)

ПРИКАЗ
16.05.2022										№ 01/
г.Оренбург

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг.
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», п. 7.1.3 Положения о закупке товаров, работ, услуг муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Центр внешкольной работы «Подросток» и в целях обеспечения производства организационных мероприятий по проведению закупок товаров, работ, услуг для нужд учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства. (Прилагается).
2. Приказ от 21.04.2022 № 128 «Об утверждении перечня товаров, работ, услуг» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор								        	       С.Б. Попцов

Приложение
к приказу по Центру №  от 16.05.2022г.

ПЕРЕЧЕНЬ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ,
ЗАКУПКА КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ
У СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Код по ОКПД 2
	Наименование товаров, работ, услуг

	1
	14.12
	Спецодежда

	2
	17.22
	Изделия хозяйственные и санитарно-гигиенические и туалетные принадлежности

	3
	19.20.21
	Топливо моторное, включая автомобильный и авиационный бензин

	4
	20.20.14
	Средства дезинфекционные

	5
	20.41
	Мыло и моющие средства, чистящие и полирующие средства

	6
	22.19
	Изделия из резины прочие

	7
	22.22
	Изделия пластмассовые упаковочные

	8
	43.2
	Работы электромонтажные, работы по монтажу водопроводных и канализационных систем и прочие строительно-монтажные работы

	9
	43.21
	Работы электромонтажные

	10
	43.22
	Работы по монтажу систем водопровода, канализации, отопления и кондиционирования воздуха

	11
	43.29
	Работы строительно-монтажные прочие

	12
	43.3
	Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях

	13
	43.31
	Работы штукатурные

	14
	43.32
	Работы столярные и плотничные

	15
	43.33
	Работы по устройству покрытий полов и облицовке стен

	16
	43.34
	Работы малярные и стекольные

	17
	43.39
	Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие

	18
	43.91
	Работы кровельные

	19
	43.99
	Работы строительные специализированные, не включенные в другие группировки

	20
	56.21
	Услуги по поставке продукции общественного питания и обслуживанию торжественных мероприятий

	21
	56.29
	Услуги по обеспечению питанием прочие

	22
	58.14.19
	Журналы печатные прочие и периодические издания

	23
	58.29.50
	Услуги по предоставлению лицензий на право использовать компьютерное программное обеспечение

	24
	62.02.30
	Услуги по технической поддержке информационных технологий

	25
	69.20.10
	Услуги по проведению финансового аудита

	26
	71.20.19.130
	Услуги по оценке условий труда

	27
	80.20.10
	Услуги систем обеспечения безопасности

	28
	95.11.10.130
	Услуги по заправке картриджей для принтеров

	29
	22.11.11
	Шины и покрышки пневматические для легковых автомобилей новые

	30
	22.11.13
	Шины и покрышки пневматические для автобусов, грузовых автомобилей или для использования в авиации новые

	31
	31.09.14.110
	Мебель из пластмассовых материалов